ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:   2588   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày  05   tháng  11  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa trong lĩnh

vực Tư pháp thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Ủy ban nhân dân cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

  n     u t            n  qu  n     p   n  n    19 t  n    n m 201 ;

  n    Ngh    nh số  3/2010/NĐ- P n    08 t  n    n m 2010  ủa

   n  phủ v  kiểm so t t ủ tụ    n     n ;

  n    Ngh    nh số 92/2017/NĐ- P n    07 t  n  8 n m 2017  ủa

   n  p ủ v  sử    i, b  sung một số  i u củ      N      n  liên qu n  ến

kiểm so t t ủ tụ    n     n ;

  n      ôn  t  số 02/2017/  -VP P n    31 t  n  10 n m 2017  ủ

V n p òn     n  p ủ   ớn  dẫn v  n  iệp vụ kiểm so t t ủ tụ    n     n ;

Xét    n     ủ  Gi m  ố  Sở    p  p,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  ôn   ố k m t  o Qu ết   n  n   D n  mụ  t ủ tụ    n     n

  ợ    uẩn  ó  tron  lĩn  vự     p  p t uộ  p ạm vi      n n  quản lý n

n ớ   ủ  Ủ    n n ân dân  ấp xã t uộ  tỉn    ừ    iên Huế ( ó p ụ lụ    n

k m).

Điều 2. Sở    p  p  ó tr    n iệm   p n  t t ủ tụ    n     n    ợ

 ôn   ố ở Qu ết   n  n   v o Hệ t ốn  t ôn  tin t ủ tụ    n     n   ủ  tỉn

  ừ    iên Huế t  o  ún  qu    n ;  ôn   ố,  ôn  k  i t ủ tụ    n     n  n

tại trụ sở    qu n v  trên tr n    ôn  tin  iện tử  ủ    n v .

Ủ    n n ân dân  ấp xã  ôn   ố,  ôn  k  i t ủ tụ    n     n  n   tại trụ

sở    qu n v  trên tr n    ôn  tin  iện tử  ủ    n v ; t ự   iện  iải qu ết  t ủ

tụ    n     n  t uộ  t ẩm qu  n t  o   ớn  dẫn tại P ụ lụ  k m t  o Qu ết

  n  n  .

V n p òn  Ủ    n n ân dân tỉn   ó tr    n iệm   p n  t t ủ tụ    n

   n    ợ   ôn   ố tại Qu ết   n  n   v o    sở dữ liệu quố   i  v  t ủ tụ

  n     n .

Điều 3. Qu ết   n  n    ó  iệu lự  t i   n  kể từ n    ký v  t    t ế

Qu ết   n   ã  ôn   ố t ủ tụ    n     n  tr ớ   â  tron  lĩn  vự     p  p

t uộ  p ạm vi quản lý  ủ  Ủ    n n ân dân  ấp xã t uộ  tỉn    ừ    iên Huế.

          Điều 4.  ron  t ời  ạn 10 n   , kể từ n    Qu ết   n  n    ó  iệu lự ,

Ủ    n n ân dân  ấp xã p ải xâ  dựn ,   n   n  qu  trìn   iải qu ết t ủ tụ

  n     n    ợ    uẩn  ó  tron  lĩn  vự     p  p t uộ  p ạm vi      n n

quản lý n   n ớ   ủ  Ủ    n n ân dân  ấp xã t  o tiêu   uẩn ISO 9001:201 .

Điều 5.    n  V n p òn  UBND tỉn , Gi m  ố  Sở    p  p,   ủ tr ởn

       qu n   u ên môn t uộ    ND tỉn ,   ủ t      ND      u ện, t   xã,

t  n  p ố Huế v      t      ,    n ân  ó liên qu n    u tr    n iệm t i   n

Qu ết   n  n  ./.

Nơi nhận:
- N   Đi u  ;

-  ụ  KS  H  – V n p òn     n  p ủ;

-    v      P     ND tỉn ;

-     Sở: Nội vụ, KH N,    v    ;

-     P VP v   V  P;

-   n    Đ  tỉn ;

-  run  tâm p ụ  vụ H   tỉn ;

-   u: V , KSN .

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dung

		2018-11-05T07:50:54+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh